MOÇÃO Nº                                  /2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa., Sr. Presidente, após ouvido o douto

Plenário desta augusta Casa de Leis seja endereçada cópia da presente MOÇÃO DE

APLAUSOS para o professor Rodrigo Couto da Equipe Lelis Jiu-jítsu.

O trabalho realizado nesses anos renderam bons frutos, tento várias alunas alcançado

ótimas colocações no campeonato estadual.

Assim, deseja o Vereador signatário que os votos aqui expressos sejam registrados,

como forma de reconhecimento de um brilhante trabalho realizado.

Sala das Sessões,

Em, 22 de outubro de 2024.

ANGELO STELZER NETO

VEREADOR – AUTOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003400310036003A005000

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 22/10/2024 14:58

Checksum: A502978039523A2224115D36995F623268B64CD195FD7DAE4FBCC3CD8E8A6217

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.